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Pron oma tutkimustiedon tuotanto

laaja-alaista ymmärrystä työelämän ydinasioista (jäsenten
kokemuksina)
säännöllisten jäsenkyselyjen avulla (työmarkkinatutkimukset
(tmt) 1+2, arvo- ja asennetutkimus ja eläkeläiskysely)
rekisteri- ja prosessidata (työttömyys, demografiat, palvelujen
käyttö,...)
Aineistot ja analyysit ovat jäsenistön lisäksi työelämän
kehittäjien käytössä (open data)
yksinkertaiset tilastot, tilastotieteelliset mallit, joiden pohjalta
selitykset (esim. palkanmuodostus, sairastaminen) ja
ennusteet+simulaatiot
esimerkki simulaatiosta http://tiedostot.proliitto.fi/tmt/protutkgui1.html#sim_jas_states1

tiedontuotanto on pitkälle automatisoitu (ja sisältää runsaasti
"tekoälyä")

 http://tiedostot.proliitto.fi/tmt/protutkgui1.html##sim_jas_states1


Luvassa talouslaskuvuosia?











Työnantajan kustantamat koulutuspäivät vuosittain henkilöstömääräluokittain





Johtopäätöksiä yrityskoon vaikutuksista

* Yrityskoko vaikuttaa eniten ansiotasoon ja toimihenkilön terveyden
ylläpitoon (riittävät terveyspalvelut, turvallisesti tehty työ, lomat ja
vapaat rauhoitettu työasioilta) sekä osaamisen ja palkkauksen
kehittämisen järjestelmien toimivuuteen.

* Em. asiat ovat keskimääräistä paremmin isoissa yrityksissä.

* Pienissä yrityksissä on enemmän rikkonaisia työsuhteita (määräaikaisuus,
vuokratyö, nollatuntisopimus) ja vähemmän korkeakoulutettuja.

* Suuremmissa yrityksissä tehdään pitempää työpäivää ja työnkuva on
keskimääräistä laajempi/vaativampi.

* Pk-yrityksissä johtaminen koetaan paremmaksi. Toimihenkilöt ovat myös
tyytyväisempiä työn sisältöönsä, kokevat työssään vähemmän sähläystä ja
ylikuormitusta.

* Teknologia tullee korvaamaan ihmistyötä pienissä yrityksissä hieman
suurempia nopeammin.

* Mikrofirmoissa sairastamisen määrä on suurempia yrityksiä vähän
matalammalla tasolla. Tulospalkat eivät näytä juurikaan riippuvan
yrityskoosta.

* → Yksiselitteisesti parasta yrityskokoa ei ole.



Muita analyyseja...

yrityskoon osittaisvaikutus työelämän mittareihin
(regressiomalleista)

http://tiedostot.proliitto.fi/tmt/hvmekanismi1.html#tyolot_hyvinvointi_regparvet_profiili1
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